ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJiOl 577 844/0001-62

Ofício 11° 045/2022

São Pedro dos Crentes - MA, 22 de agosto de 2022.

Ilmo. Sr.

Semaias da Silva Morais

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Senhor Presidente.

Pelo presente, autorizo que seja instalado na forma da Lei Federal n° 8.666/1993

e suas alterações posteriores, os procedimentos necessários para a Contratação de

pessoa física ou jurídica para Locação de Imóvel urbano para funcionamento de

Departamentos da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício fiscal de 2022.

Encaminhem-se os presentes autos à Comissão Permanente de Licitação - CPL

do Município, para proceder ao necessário registro, autuação, consulta de preços,

\'erificação de dotação orçamentária e demais procedimentos necessários.

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

Av. Canaã n° 102. Cenlro. São Pedro dos Crentes - MA. CEP: 65978-000